HYAGO DUARTE DO NASCIMENTO e YASMIM DUARTE
DO NASCIMENTO de indenização pelos danos morais por eles
sofridos. E julgo improcedentes os pedidos de indenização por
danos materiais emergentes e por lucros cessantes. Fixo a
indenização pelos danos morais a que condenada a ré no valor de R
3.800,00 (três mil e oitocentos reais) correspondentes a 10 (dez)
salários mínimos vigentes à época do fato, para cada autor maior, e
no valor de R 9.500,00 corresponde ntes a 25 (vinte e cinco) salários
mínimos, também vigentes à época do evento, em favor de cada
requerente menor.